PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Uông Bí, ngày 09 tháng 7 năm 2020

TRÍCH BIÊN BẢN

Họp xét đề nghị danh hiệu thi đua, khen thưởng năm học 2019-2020

Hồi 15 giờ 00’, ngày 09/7/2020, tại phòng họp trường THCS Yên Thanh;

Hội đồng thi đua, khen thưởng trường THCS Yên Thanh tiến hành họp bình xét

khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích trong công tác năm học 2019-2020.

I. Thành phần cuộc họp: Số có mặt: 16, số vắng mặt: 0

(Theo Quyết định số 23/QĐ-THCS YT ngày 7/9/2019 của Hiệu trưởng trường THCS

Yên Thanh về việc thành lập Hội Đồng TĐ-KT nhà trường năm học 2019- 2020)

1  Bà Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2  Bà Nguyễn Thị Minh Hòa TKHĐSP - GVCN lớp 9A1 Thư ký HĐ

3  Bà Phạm Thị Hảo P. Hiệu trưởng Thành viên

4  Bà Lã Thị Phượng CTCĐ – GVCN lớp 6A1 Thành viên

5  Bà Ngô Hạnh Phương Tổng phụ trách Thành viên

6  Bà Nguyễn Thị Nga TT tổ Tự nhiên – GVCN 7A1 Thành viên

7  Bà Nguyễn Kỷ Vân TT tổ Tông hợp Thành viên

8  Bà Lê Thị Hải Vân TT tổ Xã hội – GVCN 6A2 Thành viên

9  Bà Nguyễn Thị Hương GVCN lớp – 6A3 Thành viên

10  Bà Đỗ Thị Hoa GVCN lớp – 9A2 Thành viên

11  Bà Phạm Thị Chinh Anh GVCN lớp – 9A3 Thành viên

12  Bà Nguyễn Thị Nguyệt GVCN lớp – 8A2 Thành viên

13  Bà Đỗ Kim Hoa GVCN lớp – 8A3 Thành viên

14  Bà Tăng Thị Nga GVCN lớp – 8A1 Thành viên

15  Bà Nguyễn Thị Lan GVCN lớp – 7A2 Thành viên

16  Bà Lưu Thị Lan GVCN lớp – 7A3 Thành viên

II. Nội dung cuộc họp:

Căn cứ các văn bản hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng, công văn số

710/PGD&ĐT ngày 30/6/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc

hoàn thiện hồ sơ thi đua, khen thưởng năm học 2019- 2020;

 Sau khi nghe Bà Phan Thị Bích Huệ - Hiệu trưởng nhà trường đọc báo cáo

tóm tắt thành tích của các cá nhân và tập thể;

Đối chiếu các tiêu chí thi đua, Hội đồng thi đua, khen thưởng trường THCS

Yên Thanh đã thống nhất bỏ phiếu bình xét, kết quả bỏ phiếu đối với các cá nhân

như sau:

T

T
Tên cá nhân

Số phiếu

đồng ý/

TS thành

viên HĐ

Tỷ lệ

%

Ghi chú

(Kết quả)

1. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở

1 Phạm Thị Hảo 16/16 100%

2 Nguyễn Thị Hương 16/16 100%

3 Ngô Hạnh Phương 16/16 100%

2. Giấy khen UBND Thành phố

1 Phan Thị Bích Huệ 16/16 100%

2 Diệp Thị Bình 16/16 100%

3 Nguyễn Kỷ Vân 16/16 100%

3. Giấy khen Sở GD&ĐT

1 Phan Thị Bích Huệ 16/16 100%

2 Lã Thị Phượng 16/16 100%

(Kèm theo danh sách cá nhân đạt danh hiệu chiến sĩ thi đua 03 năm liên tục)

III. Kết luận của Chủ tịch Hội đồng Thi đua khen thưởng

- Phiếu tín nhiệm của các cá nhân đăng ký danh hiệu thi đua và hình thức

khen thưởng đảm bảo theo quy định.

- Hội đồng thi đua - khen thưởng trường THCS Yên Thanh trình Hội đồng thi

đua - khen thưởng cấp trên xem xét, công nhận danh hiệu thi đua và hình thức khen

thưởng với các cá nhân trên./.

Cuộc họp kết thúc vào hồi 16 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 7 năm 2020

Thư ký

Đã ký

Nguyễn Thị Minh Hòa

Chủ tịch Hội đồng TĐ -KT

Đã ký

Hiệu trưởng

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA

03 NĂM LIÊN TỤC (2017-2018, 2018-2019, 2019-2020)

TT Họ và tên  Chức vụ Ghi chú

1 Ngô Hạnh Phương GV-TPT Đội